ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

Rua Desembargador Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins-RN

 Email: camaramartinsrn@gmail.com

CNPJ: 08.393.050/0001-98

PORTARIA Nº. 012/2022.

EXONERA MEMBROS DA COMISSÃO DE

CONTRATAÇÃO PARA CONDUZIR AS

CONTRATAÇÕES DIRETAS NO ÂMBITO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS/RN,

DISCIPLINADAS PELA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

E PELO DECRETO LEGISLATIVO N.º 001/2022, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 RESOLVE

Art. 1º. Exonerar dos cargos de Membros e Presidente da Comissão de

Contratação desta Casa Legislativa os servidores HUGO ROGÉRIO TEIXEIRA

CAVALCANTE, inscrito no CPF nº 057.212.014-10, ANA CLARISSE LEMOS, inscrita no

CPF nº 119.565.104-00 e o Sr. FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR, inscrito no CPF

nº 030.938.334-73.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos

retroativos a 29 de agosto de 2022.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Martins – RN, 01 de Setembro de 2022.

Ercilio Lopes de Lisboa
Presidente